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Barwice, dnia 13.04.2022r. 

IN.271.9.2022 

Wg. rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)  na realizację 

zamówienia pn. Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa 

Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty 

PPGR.” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 1: 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education 

dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo  

i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, 

średnie oraz szkoły policealne?  
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści komputery z systemem operacyjnym Windows 10/11 Pro Education 

dostarczanym w ramach programu STF. 
 

Pytanie 2: 

Prosimy o dopuszczenie laptopów wyposażonych w jedno złącze HDMI – nie ma na rynku 

laptopów z dwoma takimi złączami, wolimy zapytać gdyż w opisie przedmiotu zamówienia 

jest pewna niejednoznaczność (występuje tam złącze HDMI dwukrotnie). 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści  laptopy z jednym złączem HDMI. 
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Pytanie 3: 

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja iż będą Państwo brali pod uwagę procesory 

których wyniki testów Passmark mają być na dzień 18.03.2022. Na stronie Passmark nie ma 

możliwości podejrzenia wyników z datą wsteczną, zatem prosimy Zamawiającego  

o dołączenie listy wyników na dzień 18.03.2022. 
 

Odpowiedź: 

W załączniku wyniki testów Passmark na dzień 18.03.2022r. 
 

Pytanie 4: 

W opisie przedmiotu zamówienia dot. laptopów, zapewne przez pomyłkę, zamieszona została 

sekcja BIOS, która dotyczy komputerów stacjonarnych z pozycji 2 (np. „Możliwość z 

poziomu BIOS: wyłączania/włączania portów USB zarówno z przodu jak i z tyłu obudowy”), 

pozostała część opisu BIOS w laptopach także jest identyczna z tą z części dotyczącej 

komputerów stacjonarnych. Prosimy o usunięcie tych zapisów. 
 

Odpowiedź: 

Zapis wprowadzony omyłkowo. Prosimy o pominięcie tej sekcji. 
 

Pytanie 5: 

Prosimy o dopuszczenie tabletów, których procesor posiada 4 rdzenie taktowane 

częstotliwością 1,8 GHz i 4 rdzenie o częstotliwości 2,3 GHz oraz posiadające baterię  

o pojemności 5000 mAh.. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści ww. tablety. 

 
 

Z uwagi na charakter udzielonych wyjaśnień, nie przedłuża się terminu składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pismo staje się integralną częścią SWZ i będzie 

wiążące przy  rozpatrywaniu ofert. 

 

Załączniki: 

1.  Wyniki testów Passmark na dzień 18.03.2022r.              

 

                 ……………………………..……… 

                                                                                        (Kierownik Zamawiającego) 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu, 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania: http://bip.barwice.pl/index.php?id=285210   

http://bip.barwice.pl/index.php?id=285210
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